高雄市路竹區大社國小場地租借使用申請表

        申請日期：      年    月    日
	申請單位
（申請人）
	
	負責人
	(姓名)

	
	
	
	(電話)

	租借使用
時間
	     自    年    月    日       時      分 

	
	 至     年    月    日      時     分

	
	合計       日      時     分

	使用場地
	
	
	

	活動內容
	（詳附時程表）

	參加人數
	

	預收金額（預估數，以實際使用時間收費）
	（含保證金）
	簽名
	


1. 申請租借使用本校場地及設備，應事先以書面於7天前提出申請，並附上活動相關企劃書等文件備查，並經本校場地租借使用管理委員會審查通過後，始得租借。

2. 同一天以一個使用單位租用為限，依送件愈早者優先審查。   3.預收金額由出納另給收據。
場地收費標準如下：

	項目
	活動
中心
	羽球場
	視聽
教室、
聯誼室
	前庭
廣場
	運動場
	會議室
	電腦
教室
	一般
教室

	場地費

（元/時）
	350/500
	80
	350
	350
	750
	250
	250
	100

	保證金
	5000
	5000
	2500
	2000
	3000
	2500
	4500
	700

	清潔管理維護費
	250/500
	150
	300
	300
	300
	200
	200
	150 

	水電費

元/時
	註2
	註2
	20
	
	
	20
	以電腦數計，每部40元。
	10 

	冷氣費
	冷氣每噸15元/時

	備註
	1.收費以2小時為一時段計算，未滿2小時者以2小時計，逾2小時之部分，未達1小時者以1小時計。單獨租用羽球場者，可以1小時為一時段計算。

2.活動中心：(1).每個大燈開關250W×6盞＝20元/時。(2).4個開關全開80元/時，不含舞台燈光音響。(3).使用舞台燈光音響者酌收電費200元/時。

3.幣值單位：新臺幣元。一律以現金繳納。 
4.如確無使用水電或承諾自行清理恢復原狀者，學校逕依具體事實決定是否免收或減收水電費及清潔管理費。

5.未盡事宜，依管理單位指示辦理。


